v zápisu o předání a převzetí díla i 
důvody, pro které odmítá dílo převzít.  

5. Zhotovitel je povinen dílo předat objednateli v sídle objednatele uvedeného v úvodu smlouvy. 

V I . C e n a  z a  d í l o  
1. Cena za dílo se sjednává dohodou smluvních stran následovně ve výši 110 000,- Kč bez DPH (slovy: sto 

deset tisíc korun českých). 

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH 

110 000,- 23 100,- 133 100,- 

2. Cenou za dílo se v dalším textu rozumí celková cena v Kč včetně DPH.  
3. Cena za dílo bude zvýšena o daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy.